
TERESINA - PIQuarta-feira, 21 de janeiro de 2004 - Nº 013

8

ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
GABINETE DO PROCURADOR

Referente: Proc. 111.05-841/03
Interessado: Procuradoria Geral do Estado
Assunto: Licitação

DO EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ

EXTRATO DO 1º ADITIVO CONTRATUAL REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS
Nº 001/2003
ESPÉCIE: contrato entre o Estado do Piauí e COMERCIAL BENERVAL para a aquisição
de material de cantina e limpeza.
VALOR: R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais);
FONTE DE RECURSOS: Dotação orçamentária da Procuradoria Geral do Estado do
Piauí;
VIGÊNCIA: 14/01/03 a 25/04/04
SIGNATÁRIO: Plínio Clérton Filho - pelo contratante e José Benerval de Oliveira - pela
contratada.

P. P. 8965

EXTRATO DE CONTRATO

ESPECIE- CONTRATO CELEBRADO ENTRE O DETRAN/PI E A CONTRUTORA
SOFERRO LTDA.
OBJETO - EXECUÇÃO DA REFORMA DO 1º PAVIMENTO DA SEDE DO EDIFICIO
DO DETRAN/PI.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO - CONVITE
CRÉDITO PARA O CUSTEIOS DAS DESPESAS- FONTE 103 E NATUREZA 339039
VALOR GLOBAL-R$ 147.987,81(cento e quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e sete
reais e oitenta e um centavos).

ASSINADO PELO DETRAN/PI- FRANCISCO DE ASIS CARVALHO GONÇALVES E
PELA EMPRESA CONSTRUTORA SOFERRO LTDA - REGINALDO RUFINO LEAL.

P. P. 8969

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

REFERÊNCIA: Contrato de Prestação de Serviços de Treinamento e Nivelamento na
Metodologia DRPA - Diagnóstico Rápido Participativo de Agrossistemas.
MODALIDADE: Inexigibilidade
CONTRATANTE: Instituto de Terras do Piauí - INTERPI
CONTRATADO(S): Rerivan de Sousa Silva, Rosa da Costa Rufino, Marcus Vinicius de
Sousa, Francinalva Maria de Oliveira, Celestino Ribeiro da Silva, Elza Maria de Sousa,
José Albinato Lemos Duarte, Sebastião Ribeiro do Nascimento, Vancy da Silva Costa,
Mauro Olavo Mendes Filho.
OBJETO: Execução do Diagnóstico Socioeconômico Ambiental dos Assentamentos
Estaduais do Piauí
VIGÊNCIA: 30 dias
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei nº 8.666/93
VALOR: R$ 11.550,00
FONTE DE RECURSOS: Elemento de Despesa 339035 Fonte 110
DATA DA ASSINATURA: 10/10/04
SIGNATÁRIOS: Rerivan de Sousa Silva, Rosa da Costa Rufino, Marcus Vinicius de
Sousa, Francinalva Maria de Oliveira, Celestino Ribeiro da Silva, Elza Maria de Sousa,
José Albinato Lemos Duarte, Sebastião Ribeiro do Nascimento, Vancy da Silva Costa,
Mauro Olavo Mendes Filho.

Gabinete da Diretoria Geral do INTERPI, em Teresina-PI, 19 de janeiro de 2004

Fernanda Almeida Moita
Diretora-Geral do INTERPI

Raimundo Marlon Reis de Freitas
Presidente da Comissão de Licitação

P. P. 8967

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
INSTITUTO DE TERRAS DO PIAUÍ - INTERPI

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Campo Maior
CAMPO MAIOR É VOCÊ: POVÃO!
Secretaria de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2004
OBJETIVO: Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes para a Secretaria de Saúde do
Município de Campo Maior - Piauí
ABERTURA: dia  09/02/2004, às 10:00 horas, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, à rua Ceará, S/N, Bairro de Fátima
TOMADA DE PREÇOS: O Edital da Tomada de Preços nº 01/2004 contendo as exigências
e condições para participar deste processo licitatório, estará à disposição dos
interessados a partir de 19/02/2004, no horário de 7:00 às 13:00 horas na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde de Campo Maior, no endereço
supra citado, bem como quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.
FONTE DE RECURSOS: PAB/FPM
PREÇO DO EDITAL: R$ 100,00 (cem reais)
Campo Maior (PI), 19 de janeiro de 2004

Francisco Antônio de Lima Filho
Presidente da C.P.L

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2004
OBJETIVO: Aquisição de Medicamentos e Materiais Médico-Hospitalar para a
Secretaria de Saúde do Município de Campo Maior - Piauí
ABERTURA: dia  09/02/2004, às 10:00 horas, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, à rua Ceará, S/N, Bairro de Fátima
TOMADA DE PREÇOS: O Edital da Tomada de Preços nº 01/2004 contendo as exigências
e condições para participar deste processo licitatório, estará à disposição dos
interessados a partir de 19/02/2004, no horário de 7:00 às 13:00 horas na sala da Comissão
de Permanente de Licitação da Secretaria de Saúde de Campo Maior, no endereço supra
citado, bem como quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.
FONTE DE RECURSOS: PAB/FPM
PREÇO DO EDITAL: R$ 100,00 (cem reais)

Campo Maior (PI), 19 de janeiro de 2004

Francisco Antônio de Lima Filho
Presidente da C.P.L

P. P. 8962

OUTROS

��������	�
	�����	�	�
������	��	
�����	��	�����	�	���
��	
���	�����	��������	� �	!	"�#���	��$�#����������	%&�'�	()*	�+����	

%�����	�,�	�����	�	������#� ��	"
�-	./012!300	�	"��4-	00�/33�5// 0001!03	
��#��-	602.7	31.!.080 .081		��9-	602.7	31.!.083	

����-	:::�;�<�<��<��=���>�					
!$��&-	;�<�<�?;�<�<��<��=���>� 

�����

������������	
������������

��������	�
	�����	�	�
������	��	
�����	��	�����	

��

�

������������	�
��������������������������������

�

���������	���
���������������������������������������������������� �����������!�"��!���#��$���!������#��������� ����� ���
�� ���	���	���
���������������������� %��������� ����&�!�����'�
�()��
����#�	��*�#��+'����
������
��
��#��',�
���#�#�����������-./� ����/��0�������������!����������/��� ��&������!1"�!�����!��������!�!����.�!���� ��/23� ��������� �������
��!!�� 4�������-./� ������������ ��������#	��	����
���#����*�#��+'���������#	����%�#�##������� ����� ����!� ����05�!�
���&�!��!���!��������/6��78���9�:�;���� �������&�����!������!1"�!������!��&�/&��������#<
���������"��!������ �!!�!����&�����!��
��� ;�!�!� 1"�� ��� ����� �!� !�"!� ��� �!!�!� ���  ���� ��/�=�0>��� �����������!� ���� � ��!1"�!�����!� ��"����� ������������ �"� ���
 ������0>�� ��������!�!����.�!���� ��/23� �6�9���	�
���	��'	������������	��:�	?�@6ABB6BBB�BB��'����/4>����!��! ����!�
��/�����!���#�/������#��	?�CBB6BBB�BB������ ����!���/�����!������/����#�#���	?�CBB6BBB�BB������ ����!���/�����!������"�����D�������
���!����!6��	����	���:�

����	��� �����������

@6�
�&"/3�0>����������/� EBFB@FEBBG�

E6�#��=��;���/������3������� "�����!� 4������#��%1"�/�;� �0>�� EBFBEFEBBG�

H6�
�&"/3�0>�������!"/��������#��%1"�/�;� �0>�:� ���!��������� @IFBHFEBBG�
�

G6�#��=��;���/�����������3����!����$���!�������&�0>�� ��!�����&"/3������!������������

I6�
�&"/3�0>���� �������0>����!����$���!�����&���!������;�!���� ��!�����&"/3������!������������

A6�#��=������/�����������3������� "�����0>���������!����� ��!�����&"/3������!������������

J6�
�&"/3�0>���� �������0>����!������!��!�����&���!������;�!����� ��!�����&"/3������!������������

�

�����!����������/�������K����&�3�����������������������!"���"./� �0>�6���!��! /��� ������!�� �� ����� ����-�����!��������/������>��
!����.����!�$"����L���������0>�����#�!1"�!����
�!��&�/&������������#�#���/� �/�=��������������������!�����&���7/� �������������
�&6�#�����������!��!F���.�������>��#��������#:�AG6B@C%EBB������!����M�#��"D������!��CA��E@A%ABNBFABN@����O��CA��E@A%ABNE��"����
!���:��4���:FFPPP6;�����6��63�&6.����
�

����!�����EB����$����������EBBG6�

�

���������	
��������������	
��

����������	�
	�����	

	

	

	

	

	

	

	

	

  

P. P. 8966


